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Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.: „Budowa zewnętrznego urządzenia dźwigowego - windy osobowej - dla 
budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach”. 
  
   
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
  
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – na podstawie 
art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków  Zamówienia 
(dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: „Budowa zewnętrznego urządzenia dźwigowego - windy 
osobowej - dla budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach” wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie 
dokonuję modyfikacji treści SWZ. 
 
Pytanie 1 
Czy przedmiotem zamówienia jest dźwig osobowy czy platforma? Występują nieścisłości 
w projekcie - według opisu oraz przedmiaru ma być to dźwig osobowy, natomiast na rysunkach 
przedstawiona jest platforma pionowa. 
Odpowiedź. 
Projektant przewidział urządzenie dźwigowe – winda: 
- projekt zagospodarowania pkt 2 str. 52; 
- projekt architektoniczny pkt 3.2 str. 53. 
 
Pytanie 2 
Czy obudowa szybu ma zostać wykonana z szyby jednokomorowej? Czy projektowana szyba 
zewnętrzna ma być zwykła czy hartowana? 
Odpowiedź. 
Projektant przewidział przeszkloną windę zewnętrzną dla budynku użyteczności publicznej jakim jest Za-
kład Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach. Urządzenie dźwigowe zgodnie z zapisami w projekcie budowla-
nym musi spełniać wymogi w tym zakresie – hartowana. 
 
Pytanie 3 
Uprzejmie prosimy o udostępnienie wizualizacji szybu 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie dysponuje wizualizacją windy. Wykonawca składa ofertę wraz ze swoimi rozwiązaniami 
konkretnego dostawcy (producenta) windy. Projektant przedstawił schematyczne rozwiązanie, określa-
jące funkcje techniczne bez rozwiązań dedykowanych przez producenta  
 
 
 
 



 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez: 
 
 
1. Termin związania ofertą określony w rozdziale XIII SWZ zmienia się na 07 grudnia 2021 r. 
 
2. Termin składania ofert określony w rozdziale XV SWZ zmienia się na 08 listopada 2021r. godzina: 
10:00 
 
3. Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 08 listopada 2021 r. godzina: 
11:00. 
 

 
 
Modyfikacje i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez 
zmian.  
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